(様式第１０号)

　秋田県知事　様

住所

氏名

１

２ 金　 円

３ 金　 円

４ 金　 円

５ 令和７年　月　　日

６ 指令地福－　　　　－

７ 令和７年　月　　日

８ 別紙のとおり補助金精算書及び対象経費
支出済額内訳書

交付決定書の指令番号

補助事業の完了年月日

補 助 金 の 実 績 額

差 引 増 減 額

交 付 決 定 年 月 日

　　実施状況を次のとおり報告します。

補 助 金 の 名 称 こども食堂物価高騰対策事業費補助金

補 助 金 の 決 定 額

令和７年７月　日

こども食堂物価高騰対策事業実績報告書

　　　秋田県財務規則第２５５条の規定に基づき、令和７年度における補助事業の